
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Incoporaciones Padrones

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 26 días del mes de abril de 2022, en la sede de la Facultad de Ciencias Médicas se
reúne la Junta Electoral designada por la RHCD-2023-106-E-UNC-DEC#FCM a los fines de analizar las solicitudes
de incorporación y modificaciones a los padrones de estudiantes para las elecciones a realizarse entre los días 17 y
18 de mayo del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad;
CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el
cronograma electoral 2022 y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta
RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones  que
se detallan a continuación:

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  

  MAGRINI BIANCA
SOFÍA 42387157 estudiantil FCM Nutrición  

  MENDOZA
AGUSTINA 41348875 estudiantil FCM Kinesiología y

Fisioterapia  

  CARREÑO URTUBIA
MILLARAY IGNACIA

 CD 214171902

 
estudiantil FCM Medicina  

 estudiantil  Lenguas TORRES ROIGER
ROCÍO 45836289 estudiantil FCM Medicina  

  GRANEROS CAMILA
JAZMIN 40550411 estudiantil FCM Nutrición  



  CARREÑO
MILLARAY 214171901 estudiantil FCM Medicina  

  GUTIERREZ YESICA
BELEN 40844674 estudiantil FCM Nutrición  

  FERNANDEZ JUAN
EDUARDO 39385934 estudiantil FCM Tecnología

Médica  

  MORALEZ IVANA
MARISOL 42202396 estudiantil FCM Nutrición  

  AGÜERO SOFÍA
ESTHER 45956845 estudiantil FCM Medicina  

  MOLINAS AGOSTINA  44433777 estudiantil FCM Nutrición  

  GONZALEZ, ROCIO
ANTONELLA 41087530 estudiantil FCM Nutrición  

  GUTIERREZ YESICA
BELEN 40844674 estudiantil FCM Nutrición  

  FERNANDEZ  JUAN
EDUARDO 39385934 estudiantil FCM Tecnología

Médica  

  DE GUEVARA MARÍA
JOSÉ 33991853 estudiantil FCM Medicina  

  REUTER FACUNDO
JAVIER 43023629 estudiantil FCM Medicina  

  PALOMEQUE
MARIANELLA 43929477 estudiantil FCM Nutrición  

  SILVA ROCIO
YAMILA 44739972 estudiantil FCM Nutrición  

  ROMERO THIARA
AGUSTINA 42071780 estudiantil FCM Medicina  

  GONZALEZ JOSEFINA 41594854 estudiantil FCM Nutrición  
  MOLINA AMELIA 28810235 estudiantil FCM Medicina  

 estudiantil  Cs.
Económicas

RUARTE HIRCH
FABRICIO NAHUEL 44706070 estudiantil FCM Nutrición  

  JUÁREZ FERNANDA
MARÍA LUZ 40771594 estudiantil FCM Nutrición  

 estudiantil  Odontología CHÁVEZ CANDELA
VICTORIA 43088483 estudiantil FCM Nutrición  

 

 

 

CORRECIONES
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

ANTONIOW MICAELA
ROCÍO 38882693 apellido  

    

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora
indicados supra.----------




	fecha: Miércoles 26 de Abril de 2023
	numero_documento: AJE-2023-21-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-26T11:56:47-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-26T12:22:20-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-26T13:16:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-26T13:16:55-0300
	GDE UNC




